terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL Nº 37/2017, de 19 de Dezembro de 2017.

“Dispõe sobre a exoneraçãoda Coordenadora de
Licitações e Contratos, da Secretaria de
Administração e Finanças”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-EXONERAR, desde o dia 19/12/2017, a Sra. LAIARA VALÉRIO DOS
SANTOS, do cargo deCOORDENADORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, na
estrutura da Secretaria de Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio.

Art. 2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial, o Decreto nº 010/2017, de 18 de Janeiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de Dezembro de 2017.

José Alves da Cruz

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZA DE SOUZA PINTO

Secretária da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133 Fax 75 3237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED2E1241BC50DA773BBBF656531EED2A

terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL Nº 38/2017, de 19 de Dezembro de 2017.

“Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de
Gestão de Pessoas do Município de Teodoro
Sampaio-Ba.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º-Considerar nomeada, desde o dia 19/12/2017, a Sra. LAIARA VALÉRIO DOS
SANTOS, para o cargo COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS, na estrutura
da Secretaria da Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
a partir do dia 19 de Dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de Dezembro de 2017.

José Alves da Cruz

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária de Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133 Fax 75 3237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED2E1241BC50DA773BBBF656531EED2A

		2017-12-19T17:58:25-0200